

Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS

Lundøvej 95, 7840 Højslev

CVR-nr. 37 40 51 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Henrik Kjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS Lundøvej 95 7840 Højslev
	Telefon: 20835671
	CVR-nr.: 37 40 51 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Kjær Sørensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.919 kr. mod 455.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.494 kr. mod 3.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	26/1 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	337.919	455.572
1 Personaleomkostninger	-307.995	-419.609
Andre driftsomkostninger	0	-24.860
Driftsresultat	29.924	11.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318	-3.956
Resultat før skat	29.606	7.147
Skat af årets resultat	-13.112	-3.212
Årets resultat	16.494	3.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.494	3.935
Disponeret i alt	16.494	3.935

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	8.778	7.899
Varebeholdninger i alt	8.778	7.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.663	43.076
Tilgodehavender i alt	48.663	43.076
Likvide beholdninger	134.937	65.355
Omsætningsaktiver i alt	192.378	116.330
Aktiver i alt	192.378	116.330

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.429	3.935
Egenkapital i alt	<u>70.429</u>	<u>53.935</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.070	32.261
Selskabsskat	16.324	3.212
Anden gæld	93.555	26.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.949</u>	<u>62.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.949</u>	<u>62.395</u>
 Passiver i alt	<u>192.378</u>	<u>116.330</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	26/1 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.424	408.480
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	9.163	6.301
	307.995	419.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	318	3.956
	318	3.956
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. 104.158